Opposizione legale entro 15 giorni.

Bianchi Emanuela.

M-3410 (A pagamento).

Ammortamento assegno

Il giudice del Tribunale di Pesaro, sezione distaccata di Fano di-
chiara, con decreto del 14 novembre 2002, l’ammortamento dell’asse-
gno circolare n. 4005836512 di importo 759,00 (settecentocinquanta-
nove/00) emesso il 20 settembre 2002 da Banca Suasa, Credito Coope-
rativo a favore di Titti Silvia nata a Mondavio (PU) il 12 luglio 1980 ed
autorizzata l’istituto emittente a rimettere il suddetto titolo decorsi gior-
ni 15 dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale, purché nel